ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอลล์ ๙๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอลล์ ๙๑ จำนวน ๑,๓๑๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธ. 1191 พัฒนา

จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๔๐๔.๔๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ชาญ สุทธิโพธิ์ 

(นายชาญ สุทธิโพธิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒